
　　①平成23年度中における基金の増減状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

　　②各決算年度末における基金数及び基金残高　

2,737,967

1,982,757

平成１８年度

142,620,363 平成２１年度

2,144,940

14平成１９年度

1,521,423

平成２３年度標茶町基金の運用状況審査意見

１．審査の対象

2,923,031

年　　度 基金数 年度末残高

14

2,545,944

15

平成１５年度 18

平成２０年度

14

19

平成１４年度

平成２２年度

平成１０年度

　平成24年８月１日から平成24年８月６日まで

19

平成１２年度

　平成23年度標茶町基金運用状況

2,594,778

平成１７年度

した。

２．審査の期間

2,672,004

３．審査の手続

19

2,605,852

2,659,908平成１３年度

平成１１年度 17

年　　度

地域交通対策基金

介護従事者処遇改善臨時特例基金

年度末残高

地域文化振興基金 105,557,639

（単位：千円）

226,048,325

105,113,999

2,962,761,780

△ 443,640

0

15

基金数

141,992,031

473,420,944

8,282,310 △ 4,424,493 3,857,817

△ 6,209,604

合　　　　　　　　　　計 2,923,031,164 39,730,616

△ 1,565,7931,565,793

490,616,444 5,016,259 495,632,703

176,501,331 △ 1,777,286 174,724,045

180,177,993 △ 183,062 179,994,931

436,725,892

づき、運用状況が妥当であるかについて、関係書類等の照合その他通常実施すべき審査手続を実施

平成23年度の標茶町基金の運用状況を示す書類について、その計数の正確性並びに基金条例に基

161,371,434 36,390 161,407,824

3,000,000 0 3,000,000

34,502,500

1,007,067,579

決算年度中増減高区　　　　　　　　　分

４．審査の結果

審査に付された平成23年度の基金の運用状況を示す書類の計数は関係帳簿等と照合した結果、誤り

はないものと認められ、また、基金運用状況は妥当であると認められた。

決算年度末現在高前年度末現在高

国民健康保険財政調整基金

減債基金

（単位：円）

育英資金貸付基金

財政調整基金

34,502,500 0

104,889,898

232,257,929

町有施設整備基金

土地開発基金

医療資金貸付基金

△ 6,999,184 1,000,068,395

100,399 0 100,399

学校教育施設整備基金

福祉基金

町営住宅整備基金

介護給付費準備基金

85,303,921 19,585,977

36,695,052

14 2,962,762平成１６年度 14 2,449,688 平成２３年度

1


