平成23年度標茶町基金の運用状況審査意見

1. 審査の対象

平成23年度標茶町基金運用状況

2. 審査の期間

平成24年8月1日から平成24年8月6日まで

3. 審査の手続

平成23年度の標茶町基金の運用状況を示す書類について、その計数の正確性並びに基金条例に基づき、運用状況が妥当であるかについて、関係書類等の照合その他通常実施すべき審査手続を実施した。

4. 審査の結果

審査に付された平成23年度の基金の運用状況を示す書類の計数は関係帳簿等と照合した結果、誤りはないものと認められ、また、基金運用状況は妥当であると認められた。

①平成23年度中における基金の増減状況

(単位:円)

区分	前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高
1 育英資金貸付基金	34,502,500	0	34,502,500
2 財政調整基金	1,007,067,579	△ 6,999,184	1,000,068,395
3 土地開発基金	161,371,434	36,390	161,407,824
4 医療資金貸付基金	3,000,000	0	3,000,000
5 国民健康保険財政調整基金	100,399	0	100,399
6 減債基金	490,616,444	5,016,259	495,632,703
7 福祉基金	180,177,993	△ 183,062	179,994,931
8 町営住宅整備基金	436,725,892	36,695,052	473,420,944
9 町有施設整備基金	176,501,331	△ 1,777,286	174,724,045
10 介護給付費準備基金	8,282,310	△ 4,424,493	3,857,817
11 学校教育施設整備基金	85,303,921	19,585,977	104,889,898
12 地域交通対策基金	232,257,929	△ 6,209,604	226,048,325
13 地域文化振興基金	105,557,639	△ 443,640	105,113,999
14 介護従事者処遇改善臨時特例基金	1,565,793	$\triangle 1,565,793$	0
合 計	2,923,031,164	39,730,616	2,962,761,780

②各決算年度末における基金数及び基金残高

(単位:千円)

年 度	基金数	年度末残高	年 度	基金数	年度末残高
平成10年度	15	1,992,031	平成17年度	14	2,545,944
平成11年度	17	1,521,423	平成18年度	14	2,594,778
平成12年度	19	1,982,757	平成19年度	14	2,605,852
平成13年度	19	2,144,940	平成20年度	15	2,659,908
平成14年度	19	2,620,363	平成21年度	14	2,737,967
平成15年度	18	2,672,004	平成22年度	14	2,923,031
平成16年度	14	2,449,688	平成23年度	14	2,962,762